ประธาน กล่าวขอบคุณและมอบของที่ระลึกแก่ คุณสุใบด้า  ใจด ีผู้สอบบัญชีเอกชน ประจำปี 2567  

4.2 เรื่อง พิจารณาจัดสรรกำไร ประจำปี 2567 
  ร.ท.หญิง นันทพร  ศรีวังแก้ว ผช.ผจก.สอ.บน.7 จำกัด ชี้แจงว่า ในรอบปี 2567 สอ.บน.7 จำกัด 
ได้รับกำไรสุทธิ เป็นเงินทั้งสิ้น 36,690,222.76 บาท (สามสิบหกล้านหกแสนเก้าหมื่นสองร้อยยี่สิบสองจุดเจ็ดหกบาท) 
คณะกรรมการดำเนินการ สอ.บน.7 จำกัด ได ้พิจารณาเห็นชอบแล้ว ขอเสนอให้ที่ประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2567 
พิจารณาอนุมัติการจัดสรรกำไรสุทธิ (รายละเอียดตามผนวก ก) 
  มติที่ประชุม ที่ประชุม ฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์เห็นชอบอนุมัติการจัดสรรกำไรสุทธิ